## רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

י"ג באייר התשע"ג
23 באפריל 2013

לכבוד,
פרופ' משה בן חורין, יו"ר הוועדה
פרופ' אבי וואהל
מר יהודה בן אסאייג
מר דוד ברוך
רו"ח יורם סירקיס
רו"ח איציק שורקי, רשות ניירות ערך
ד"ר גיתית גור-גרשגורן, רשות ניירות ערך
רו"ח הילה בן חיים, אגף שוק ההון, משרד האוצר
מר רובי גולדנברג, הבורסה לניירות ערך בתל-אביב
מכובדי,